
 

Zarządzenie Nr 559/23 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o dofinansowanie w ramach Programu 

priorytetowego Ciepłe Mieszkanie w Gminie Śmigiel 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), Uchwały nr LVIII/472/2023 Rady Miejskiej Śmigla z dnia  

23 lutego 2023 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2023, 

zgodnie z umową o dofinansowanie nr 13737/U/400/1311/2022 z dnia 24 listopada 2022 r., 

na udzielenie Gminie Śmigiel przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Poznaniu dotacji na realizację przedsięwzięcia na podstawie Programu 

priorytetowego Ciepłe Mieszkanie, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Ogłasza się nabór wniosków o udzielnie dofinansowania przedsięwzięć w ramach 

Programu priorytetowego Ciepłe Mieszkanie w Gminie Śmigiel.  

2. Zasady udzielania dofinansowania zostały określone w Programie priorytetowym Ciepłe 

Mieszkanie, Załączniku nr 1 do Programu priorytetowego Ciepłe Mieszkanie, umowie  

o dofinansowanie nr 13737/U/400/1311/2022 z dnia 24 listopada 2022 r. zawartej 

pomiędzy Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Poznaniu a Gminą Śmigiel oraz załącznikach do umowy. 

3. Ogłoszenie o naborze wniosków o dofinansowanie w ramach Programu priorytetowego 

Ciepłe Mieszkanie w Gminie Śmigiel stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Regulamin naboru wniosków o dofinansowanie przedsięwzięć w Programie 

priorytetowym Ciepłe Mieszkanie w Gminie Śmigiel wraz z załącznikami stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

5. Wzór umowy o dofinansowanie w ramach Programu priorytetowego Ciepłe Mieszkanie 

w Gminie Śmigiel stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 



 

6. Wzór wniosku o płatność w ramach Programu priorytetowego Ciepłe Mieszkanie, 

instrukcja jego wypełniania oraz protokół odbioru prac wykonawcy w ramach Programu 

priorytetowego Ciepłe Mieszkanie stanowią załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

7. Karta weryfikacji wniosku o dofinansowanie w ramach Programu priorytetowego Ciepłe 

Mieszkanie w Gminie Śmigiel wraz z instrukcją wypełniania karty oraz Karta weryfikacji 

wniosku o płatność w ramach Programu priorytetowego Ciepłe Mieszkanie w Gminie 

Śmigiel wraz z instrukcją wypełniania karty stanowi załącznik nr 5 do niniejszego 

zarządzenia. 

8. Procedura kontroli w ramach Programu priorytetowego Ciepłe Mieszkanie w Gminie 

Śmigiel stanowi załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Wnioski o udzielnie dofinansowania należy składać w terminie i sposób określony  

w ogłoszeniu o naborze wniosków oraz w regulaminie naboru wniosków. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Promocji i Projektów.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

           Burmistrz Śmigla 

    /-/ Małgorzata Adamczak  


